FINALIZACIÓN DE OBRA EN E.E.T. Nº 1 - MUNICIPALIDAD DE
QUILMES

Comitente: Municipalidad de Quilmes

Descripción: FINALIZACIÓN de Obra en E.E.T. Nº 1. Presupuesto oficial: $457.216.651,00.- (Pesos
Cuatrocientos Cincuenta y Siete Millones Doscientos Dieciséis Mil Seiscientos Cincuenta y Uno con
00/100). Fecha de apertura de ofertas: 20/10/2025 a las 10:00 horas. Lugar de apertura: Sala de
Reuniones de la Secretaría de Hacienda de la Municipalidad de Quilmes sita en Alberdi Nº 500
segundo piso - Quilmes. Valor del pliego de bases y condiciones: El monto del pliego se establece
en $4.572.167,00.- (Pesos Cuatro Millones Quinientos Setenta y Dos Mil Ciento Sesenta y Siete con
00/100).

Fecha de apertura: 2025-10-20 10:00

Presupuesto oficial: 457.216.651,00

Presupuesto oficial moneda: pesos